



TIMES GUARANTY

Times Guaranty Limited, Regd. Off: 5th Floor, Times Tower, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai 400 013. Tel: 22731386 * Fax: 22731587 * Email: corporate.secretarial@timesgroup.com
CIN NO:L65920MH1989PLC054398, Website: www.timesguarantylimited.com

**EXTRACTS OF THE UNAUDITED STANDALONE FINANCIAL RESULTS
FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED SEPTEMBER 30, 2018**

(Rupees in lacs)

Sr. No.	Particulars	For the Quarter Ended		Six months ended		Year ended
		30/09/2018 (Unaudited)	30/09/2017 (Unaudited)	30/09/2018 (Unaudited)	30/09/2017 (Unaudited)	31/03/2018 (Audited)
1	Total Income from Operations	33.50	46.60	34.53	95.31	110.93
2.	Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	17.93	37.87	9.68	76.42	64.17
3.	Net Profit/ (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	17.93	37.87	9.68	76.42	64.17
4.	Net Profit/ (loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	16.28	28.99	8.03	59.04	48.11
5.	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/ (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	NA	NA	NA	NA	NA
6.	Paid up Equity Share Capital	899.31	899.31	899.31	899.31	899.31
7.	Reserves (excluding Revaluation Reserve)					1,955.25
8.	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations)-					
	1. Basic :	0.18	0.32	0.09	0.66	0.54
	2. Diluted :	0.18	0.32	0.09	0.66	0.54

Note :

- The above is an extract of the detailed Unaudited Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Unaudited Quarterly Financial Results are available on the website of the Stock Exchanges at www.bseindia.com and www.nseindia.com and Company's website i.e. www.timesguarantylimited.com.
- The above Unaudited Financial Results were reviewed by the Audit Committee at its Meeting held on October 30, 2018 and taken on record by the Board of Directors at their Meeting held on October 30, 2018 and the Limited Review of the same has been carried out by the Statutory Auditors.
- The results have been prepared in accordance with Companies (Accounting Standards) Rules 2006 specified under Section 133 of Companies Act 2013 read with the rules made thereunder and other recognized accounting practices and policies.
- Figures of the previous periods have been regrouped / recast/ reclassified wherever considered necessary.

On behalf of the Board
Sd/-

S. Sivakumar
Chairman

Place : Mumbai
Date : October 30, 2018



TIMES GUARANTY

टाइम्स गॅरन्टी लिमिटेड, नोंद. कार्या.: ५वा मजला, टाईम्स टॉवर, कमला मिल्स कंपाऊंड, सेनापती बापट मार्ग, लोअर परेल, मुंबई - ४०० ०१३. दूर: २२७३१३८६ * फॅक्स: २२७३१५८७ * ई-मेल: corporate.secretarial@timesgroup.com
CIN No: L65920MH1989PLC054398, वेबसाईट: www.timesguarantylimited.com

सप्टेंबर ३०, २०१८ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि अर्ध्या वर्षाकरिता अलेखापरिक्षित एकल (standalone) वित्तीय निष्कर्षांचे सार.

(रुपये लाखात)

अ. क्र.	तपशिल	संपलेली तिमाही करिता		संपलेले सहा महिने		संपलेले वर्ष
		३०/०९/२०१८ (अलेखापरिक्षित)	३०/०९/२०१७ (अलेखापरिक्षित)	३०/०९/२०१८ (अलेखापरिक्षित)	३०/०९/२०१७ (अलेखापरिक्षित)	३१/०३/२०१८ (लेखापरिक्षित)
१.	प्रचलनातून एकूण उत्पन्न	३३.५०	४६.६०	३४.५३	९५.३१	११०.९३
२.	कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (कर, अपवादात्मक आणि/किंवा असाधारण बाबीपूर्वी)	१७.९३	३७.८७	९.६८	७६.४२	६४.१७
३.	करापूर्वी कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा असाधारण बाबीनंतर)	१७.९३	३७.८७	९.६८	७६.४२	६४.१७
४.	करानंतर कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा असाधारण बाबीनंतर)	१६.२८	२८.९९	८.०३	५९.०४	४८.९९
५.	कालावधीकरिता एकूण व्यापक उत्पन्न [कालावधी करिता (करानंतर) नफा/(तोटा) समाविष्ट आणि इतर व्यापक उत्पन्न (करानंतर)]	NA	NA	NA	NA	NA
६.	भरणा केलेले समभाग भांडवल	८९९.३१	८९९.३१	८९९.३१	८९९.३१	८९९.३१
७.	राखीव (पुनर्मुल्यांकित राखीव वगळून)					१,९५५.२५
८.	प्रति भाग मिळकत (प्रत्येक रु. १०/-) (चालू आणि खंडीत प्रचलना करिता)	०.१८	०.३२	०.०९	०.६६	०.५४
१.	बेसीक:	०.१८	०.३२	०.०९	०.६६	०.५४
२.	डायल्यूटेड:					

सूचना:

- उपरोक्त सेबी (लिस्टिंग अॅण्ड अदर डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजेससोबत फाईल केलेल्या तिमाहीच्या अलेखापरिक्षित आर्थिक निष्कर्षांच्या तपशिलवार स्वरूपाचे सार आहे. तिमाहीच्या अलेखापरिक्षित आर्थिक निष्कर्षांचे संपूर्ण स्वरूप स्टॉक एक्सचेंजेसची वेबसाईट www.bseindia.com व www.nseindia.com आणि कंपनीची वेबसाईट म्हणजेच www.timesguarantylimited.com येथे उपलब्ध आहेत.
- उपरोक्त अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांचा ऑक्टोबर ३०, २०१८ रोजी झालेल्या त्यांच्या बैठकीत लेखा समितीने आढावा घेतला आणि ऑक्टोबर ३०, २०१८ रोजी झालेल्या त्यांच्या बैठकीत संचालक मंडळाने रेकॉर्डवर घेतले आहेत. वैधानिक लेखापरिक्षकांद्वारा त्याचा मर्यादित आढावा घेण्यात आला आहे.
- कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम १३३ अंतर्गत आणि इतर मान्यताप्राप्त लेखा प्रॅक्टिसिस आणि पॉलिसीज व नियमांसह निर्धारित कंपनीज (लेखा मानके) नियम २००६ च्या अन्वये निष्कर्ष तयार करण्यात आले आहेत.
- मागील कालावधीच्या आकडेवारीची जिथे आवश्यक भासेल तिथे त्याप्रमाणे फेरगटवारी/फेरतपासणी/पुनर्वर्गीकरण करण्यात आले आहे.

ठिकाण: मुंबई

दिनांक ३० ऑक्टोबर, २०१८

मंडळाच्या वतीने
स्वाक्षरी/-
एस. सिवाकुमार
अध्यक्ष